
Nombres Cargo Area Ext. Email F. ingreso Decreto

Lic. Victor Nicolas Pichardo Custodio Director Ejecutivo Despacho 3301 vpichardo@da.gob.do 16/08/2020 329-20

Lic. Abelardo Antonio Rutinel Arzeno Subdirector Dirección Ejecutiva arutinel@da.gob.do 19/08/2020 356-20

Ing. Luis Eduardo Cabrera Marte Subdirector Dirección Ejecutiva 3322 lcabrera@da.gob.do 19/08/2020 356-20

Licda. Orquídea Loraina Santana Suriel Subdirectora Dirección Ejecutiva osantana@da.gob.do 23/08/2020 388-20

Lic. Marcello Matteo Mazzilli Rodríguez Subdirector Dirección Ejecutiva mmazzilli@da.gob.do 16/09/2020 474-20

Lic. Jesús Maria Jiménez Mota Subdirector Dirección Ejecutiva jjimenez@da.gob.do 29/09/2020 518-20

Lic. Wayne Adriel Lizardo Cruz Subdirector Aeropuerto Internacional del Cibao wlizardo@da.gob.do 24/08/2020 390-20

Lic. Christiern Harold Broberg Mateo Director Dirección Técnica 3212 cbroberg@da.gob.do 01/10/2009 N/A

Lic. Jorge Leandro Santana Sánchez Director Dirección Jurídica 3305 jsantana@da.gob.do 17/08/2020 N/A

Arq. Christiern Harold Broberg Mateo Director Dirección Técnica 3212 cbroberg@da.gob.do 10/01/2009 N/A

Cnel. Richard Virgilo Sierra Rodríguez, FARD Director Dirección de Delegaciones rsierra@da.gob.do 19/08/2020 N/A

Licda. Marisol Mariano Hernández Encargada Departamento de Revisión y Análisis 3217 mmariano@da.gob.do 12/09/2014 N/A

Lic. Baudy Oznerol Antigua Hiciano Encargado Departamento Financiero 3302 bantigua@da.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Jeannette Mercedes Ascención Burgos Encargada Departamento de Recursos Humanos 3308 jascencion@da.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Miguel Angel Heredia Arredondo Encargado Departamento Administrativo 3304 ccamejo@da.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. María Del Carmen Méndez Ruiz Encargada Departamento de Planificación y Desarrollo 3306 mcarmen@da.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Melvin Uceta Morel RAI Oficina de Libre Acceso a la Información 3225 muceta@da.gob.do 12/01/2020 N/A

Ing. Alfredo Aybar Mora Encargado Departamento de Infraestructura Aeroportuaria amora@da.gob.do 17/08/2020 N/A
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